
                                         ZARZĄDZENIE  Nr  10/2019 

Dyrektora Gminnego  Ośrodka Pomocy Społecznej  Gminy Michałowice 

                                   z dnia  27 marca   2019r. 

 

w  sprawie zmiany   Regulaminu Dziennego Domu Senior+ 

 

Na podstawie §  23 ust. 3  Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Michałowice  zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

W załączniku do Zarządzenia  Nr 3/2019  z dnia 11 stycznia 2019 r. w sprawie prowadzam do 

stosowania Regulaminu Dziennego Domu  Senior+ wprowadza się poniższą zmianę: 

 

1) W § 7 ust. 3, w pkt 1   stanowisko instruktor kulturalno- oświatowy zastępuje się 

stanowiskiem – pracownik socjalny 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 


